

هر روز با

فوتبال آصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت آصفهان" با روزنامه فوتبال آصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان آصفهان

شماره چهارصد و دهم

پنج شنبه، ۱ اسفند ۱۳۹۸

footballisfahan

رادولوویچ:

ذوب آهن را از بین
۳ پیشنهاد انتخاب کردم

اعلام کمیته انضباطی به باشگاه ذوب آهن

حق باشما نیست

این دو گرگ بلای جان
سپاهانی هاشدند



اعلام کمیته انضباطی به باشگاه ذوب آهن حق باشما نیست



با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت باشگاه ذوب آهن اصفهان از استقلال هار شد. پس از جذب امیرارسلان مطهری توسط استقلال هاه، باشگاه ذوب آهن اصفهان شکایتی به کمیته انضباطی ارائه داشتند تا مطابق آن، حقانیت خود مبنی بر در اختیار داشتن مهاجم جدید استقلال هاه را به اثبات برسانند. اما این شکایت در نهایت رد شد چرا که کمیته انضباطی در اعلام رای خود حقانیت ذوبی ها را مورد قبول ندانست و بر اساس رای صادر شده در پرونده شکایت باشگاه ذوب آهن از استقلال تهران در خصوص امیرارسلان مطهری، کمیته وضعیت پس از بررسی پرونده دعوی خواهان را رد کرد. رای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.



این دو گرگ بلای جان سپاهانی ها شدند



هیدوس با یک استارت سریع و ضربه ای تماشایی با پشت پا توپ را از روی پای نیازمند و مصلح وارد دروازه کرد. در این لحظات امیر قلعه نویی دیگر آن مربی مهاجم کنار زمین نبود و دست را زیر چانه گذاشته و جابجایی های غیر قابل مهار ستاره های السد را تماشا می کرد. او که مرتضی منصوری را بیرون کشید و رضا میرزایی جوان را به زمین آورد تا عقیف را مهار کند آشکارا تفاوت سطح اول آسیا و مدافعان کناری تیمش را احساس کرد. عقیف چند دقیقه بعد با دور زدن محمد طیبی، توپی را از سمت چپ دریافت کرد و با عبور از شایان مصلح تا نزدیکی خط شش قدم پیش رفت و با ارسال آن به بیرون گل سوم را ساخت گلی که باز هم توسط حسن هیدوس شیرازی الاصل به ثمر رسید. بازیکنی درخشان، تکنیکی، خوش اخلاق و باتجربه که محور موفقیت های قطر و السد در دو سال گذشته بوده است.

البته هیدوس کمی بعد از گل سوم در برخورد با شایان مصلح دچار مصدومیت شد و احتمالاً تا پایان سال با السد نخواهد بود تا نگرانی های ژاوی هرناندس در نشست مطبوعاتی درست از آب در بیاید. ستاره سابق بارسلونا در پاسخ به سوالی درباره هیدوس و عقیف گفت: این دو بهترین های آسیا در پست خود هستند و کاملاً در لول بازی کردن در بالاترین سطح لالیگا (اگر بخواهم مقایسه کنم) من هر روز درباره کیفیت بازیکنانم با آنها حرف می زنم و فکر می کنم اگر این دو نفر دوست داشته باشند خیلی راحت می توانند فوتبالشان را در لالیگا ادامه دهند اگر چه من اینجا در السد به آنها نیاز دارم.

دو ستاره السد (ملقب به گرگ های قطر) در چپ و راست این تیم که شاید بهترین های آسیا در این دو پست باشند، در بازی با زردهای اصفهان همان کاری را کردند که در جلسه آنالیز به بازیکنان سپاهان تذکر داده شده بود.

بعد از یک نیمه پایاپای و در شرایطی که سپاهان حتی می توانست دروازه السد را در جاسم بن حمد باز کند، سرمربی طلایی پوشان که در کنار خط با حرارت عجیب و غریب مشغول هدایت بازیکنانش بود، خیلی زودتر از حد انتظار مجبور به پذیرفتن برتری حریف شد. این لحظه ای بود که مهدی کیانی قصد داشت محمدرضا منصوری را با یک پاس عمقی در محوطه جریمه السد صاحب توپ کند اما قطع توپ از سوی مدافع وسط السد و سپس ارسال سریع آن به خط جلو، مانور بغداد بونجاح و پاس او به اکرم عقیف که در بهترین جای ممکن جایگیری کرده بود گل اول را وارد دروازه پیام نیازمند کرد که در طول مسابقه نمایشی فراتر از تصور داشت.

عقیف که بین دو نیمه زودتر از همه بازیکنان السد وارد میدان شده و در تونل ورزشگاه خانگی بازیکنان حریف را برانداز می کرد آنقدر اعتماد به نفس داشت که پیش از عبور توپ از خط دروازه مطمئن از گل شدن ضربه آرامش به سمت نیمکت خودی رفت تا گل را جشن بگیرد. او مرد سال فوتبال آسیا و ستاره تیم در مسابقه اخیر بود. در شرایطی که گابی، جونگ، پدرو، بغداد و البته حسن هیدوس نیز کارشان را بدون نقص انجام دادند.

روی صحنه گل دوم باز هم بغداد بونجاح بود که توپی را از سمت راست تصاحب کرد و در شرایطی که هیدوس در تیر دورتر قرار داشت پاس عرضی را به سمت دروازه نیازمند ارسال کرد که



احمد جمشیدیان: فرصت صعود از دست نرفته است



احمد جمشیدیان بازیکن سابق سپاهان در گفت و گویی، در خصوص دیدار این تیم برابر السد که با شکست ۳ بر صفر شاگردان قلعه نویی همراه شد، گفت: سپاهان به خط دفاعی خود و ساختار نامنظمش باخت. این تیم هر چقدر در نیمه اول خوب بود و بازی را در دست داشت، در نیمه دوم و بعد از خوردن گل نخست از هم گسست و نتوانست تمرکز خود را برای زدن گل تساوی جمع کند. تیم قلعه نویی در نیمه دوم و در همان ابتدای کار کمی جلو کشید اما وقتی مقابل تیمی چون السد که بازیکنان سرعتی زیادی دارد جلو می کشد، باید حواستان به عمق خط دفاعی تیم باشد که سپاهان این نکته را رعایت نکرد.

وی ادامه داد: در این بازی دیدیم که پوشش مخالف هر دو سمت خط دفاعی سپاهان بد بود و منصوری و مصلح نتوانستند وظایف دفاعی خود را خوب انجام دهند. هنگام گل نخست، منصوری جا مانده بود و عقیف با نیازمند تک به تک شد و در گل سوم و پس از نفوذ عقیف، این مصلح بود که نتوانسته بود حسن الهیدوس را مهار کند و همین باعث شد تا اختلاف به عدد ۳ برسد. سپاهان با زوج ولسیانی و پورقاز که هر ۲ مصدوم هستند، در ۱۰ هفته ابتدایی لیگ گل نخورد و به نظر من مصدومیت این ۲ بازیکن اصلی خط دفاع تیم باعث شد تا سپاهان چنین ضرری بکند.

جمشیدیان در پایان درباره شانس صعود سپاهان به دور بعد گفت: شانس هر ۳ تیم السد، النصر و سپاهان به یک اندازه است. اگر شاگردان قلعه نویی بتواند در ۲ بازی، حداقل ۲ امتیاز از النصر بگیرند، ۲ بازی خانگی در اصفهان مقابل السد و العین دارند که توانایی کسب ۶ امتیاز را در آن دیدار دارند و این می تواند باعث صعود این تیم شود. سپاهان گروه سخت تری نسبت به سایر نماینده های ایران دارد و من مطمئن هستم اگر این تیم در یکی از ۳ گروه دیگر بود، قطعاً صعود می کرد. سپاهانی ها نباید ناامید شوند و باید به مبارزه ادامه دهند.

پسران طلایی در اصفهان



بازیکنان تیم فوتبال سپاهان دیروز پس از پشت سر گذاشتن سفری طولانی، وارد فرودگاه اصفهان شدند.

تیم فوتبال سپاهان دو هفته پیش بود که از اصفهان عازم امارات شد تا آماده دیدار برابر العین در هفته اول رقابت های لیگ قهرمانان آسیا شود؛ مسابقه ای که با پیروزی ۴ بر صفر شاگردان امیرقلعه نویی همراه شد.

یک روز پس از این مسابقه که سه شنبه هفته گذشته برگزار شد، اعضای سپاهان به دلیل اینکه پروازهای امارات و قطر بسته است، به کیش سفر کردند و بلافاصله از این جزیره راهی کشور قطر شدند.

قلعه نویی چند روز زودتر به قطر رفت تا هم تیمش را آماده رقابت های لیگ برتر کند و هم اینکه بازیکنانش بیشتر با شرایط آب و هوایی قطر آشنا شوند.

اخیرا سپاهان به مصاف السد رفت و با نتیجه ۳ بر صفر برابر این تیم شکست خورد و دیروز به ایران بازگشت تا پس از استراحتی آماده دیدار روز یکشنبه برابر پرسپولیس شود.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

رادولووویچ:

ذوب آهن را از بین ۳ پیشنهاد انتخاب کردم



گمشده ذوب آهن بود، توضیح داد: فوتبال قوانین خودش را دارد. من در طول عمرم در فوتبال حضور داشتم و در این سال ها فهمیدم که اگر به فوتبال احترام بگذارید فوتبال این احترام را به شما بر می گرداند. من در طول ۲۰ و چند سالی که مربیگری کردم ۱۳ سالش در رده ملی بوده است و این را می دانم که نظم و انضباط تیمی و جدیت در کار به اندازه تمرین و کارهای تاکتیکی و آنالیز اهمیت دارد. در طول این مدت من درگیر تحلیل مسائل مختلف تیم های دیگر بودم و این باعث شده کمی سردرگمی برایم ایجاد شود ولی شیوه خودم را در تیم پیاده کردم و از شکل بازی بازیکنانم و شیوه پذیرش روش جدید تیم توسط آنها راضی هستم و آنالیزهای موجود از بازی تیم ما روند خوبی که در پیش گرفتیم را نشان می دهد ولی همانطور که گفتم ۱۱ بازی سخت دیگر در پیش داریم و باید قدم به قدم به سمت پیشرفت و بهتر شدن حرکت کنیم. ضمن اینکه در کنار همه این موارد برای من مهم است تیمم را مثل یک خانواده در کنار هم نگه دارم و این همدلی در آنها وجود داشته باشد و این اتفاق در حال حاضر در ذوب آهن دیده می شود. وی در مورد تقابل با استقلال و پس از آن رویارویی با سپاهان و شهر خودرو که ۳ بازی سخت پیاپی برای این تیم است هم گفت: ما ۳ بازی سخت نداریم و ۱۱ بازی سخت در پیش داریم. همه حریفان برای ما جدی و محترم هستند و تفاوتی بینشان از لحاظ جدیت در بازی قائل نیستیم و هر بازی برای کسب بهترین نتیجه ممکن به زمین می رویم. با این حال این سه دیدار با ویژگی های خاصشان برای ما یک چالش و یک فرصت ویژه است و سعی می کنیم از آن کمال استفاده را ببریم و سطح تیم را ارتقا دهیم. ضمن اینکه مادر بازی با تراکتور هم که دیدار سختی بود استحقاق برتری داشتیم ولی شکست خوردیم.

هادی محمدی هم مصدوم شد

در دسر جدید برای ذوب آهن



هادی محمدی به علت مصدومیت بازی با استقلال را از دست داد. بازی با استقلال را از دست داد. این بازیکن که با کشیدگی رباط مواجه شده است، حداقل یک ماه از میادین دور خواهد بود و سه بازی حساس با استقلال تهران، سپاهان و هم چنین شهر خودرو را از دست می دهد.

دانیال اسماعیلی فر هم از هفته گذشته با مصدومیت از ناحیه زانو مواجه شده بود که حالا در تمرینات است و در لیست بازی با استقلال قرار می گیرد. هم چنین محمدرضا عباسی نیز با پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت برای بازی با شاگردان فرهادمجیدی مشکلی ندارد. ذوب آهن و استقلال یکشنبه چهارم اسفند در ورزشگاه آزادی با یکدیگر بازی می کنند.

